
Struhařov
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Benešov GPS souřadnice: 49.765534N, 14.762211E

Nadmořská výška: 448 m n. m. První pís. zmínka: 1370 (654 let) Katastrální výměra: 2 195 ha

Počet obyvatel: 972 PSČ: 256 01

Počet obyvatel obce Struhařov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

104 403 75 390 972

Historie počtu obyvatel obce Struhařov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 104 403 75 390 11 972
1.1.2023 104 401 79 377 14 961
1.1.2022 95 401 73 378 42 947
1.1.2021 100 377 62 366 -8 905
1.1.2020 99 381 63 370 38 913
1.1.2019 101 363 61 350 -1 875
1.1.2018 96 361 62 357 31 876
1.1.2017 96 349 61 339 20 845
1.1.2016 90 342 58 335 16 825
1.1.2015 86 333 55 335 17 809
1.1.2014 83 327 56 326 13 792
1.1.2013 78 323 58 320 779
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